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2021 Cession
de Fonds
de Commerce et Artisanal

Cession
de Fonds
de Commerce et Artisanal

Prix de vente (€)

Prix de vente (€)

Chiffre
d’affaires
N-1

Chiffre
d’affaires
N-1

PVG/EBE N-1

EBE

N-1

Nb d’entreprises

% du prix de vente
en fonction du
Chiffre d’Affaires N-1

GLOBAL

INCORPOREL

Rapport entre le Prix de Vente Global et l’EBE N-1

Nombre d’entreprises par tranche : 
Prix de Vente sur Chiffre d’Affaires N-1

Prix de Vente Global (hors construction) 
en fonction du Chiffre d’Affaires N-1

Prix de Vente de l’incorporel en fonction 
du Chiffre d’Affaires N-1

Données
  PANEL RÉGIONAL 

Nombre d’entreprises 
dont le fonds est vendu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CA H.T. moyen de N-1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EBE moyen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PVG moyen / EBE moyen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Prix de Vente Global moyen 
(hors construction) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

% du PVG moyen / C.A. HT N-1 . . . . . . . . . . . . . .

Prix de Vente de l’incorporel. . . . . . . . . . . . . .

% du PVI moyen / C.A. HT N-1 . . . . . . . . . . . . . .

% d’entreprises vendues

            • dont PV Incorporel = 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

            • dont PV Incorporel > 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

< 45 %  45-60 % 60-75 % > 75 %

Hôtellerie Restauration
  dans le Grand Ouest  

Hôtellerie Restauration
dans le Grand Ouest
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239 146 €

32 485 €

4,5

147 713 €

61,77%

106 782 €

44,65%

33,3%

66,7%
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